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Warszawa, dnia 12.10.2009 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-79/FRSE/2009
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przesyła wyjaśnienia na następujące zapytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na przeprowadzenie systemowego audytu beneficjentów (szkół wyższych) programu LLP-Erasmus w terminie do 27.11.2009 r. (ZP-79/FRSE/2009).  
Pytanie 1 
W związku z ogłoszeniem przez Państwa postępowania o udzielenie zamówienia na przeprowadzenie systemowego audytu beneficjentów (szkół wyższych) programu LLP-Erasmus w terminie do 27.11.2009 r. proszę o udzielenie informacji czy dopuszczacie Państwo do udziału konsorcjum osób fizycznych nie prowadzących działalności gospodarczej, a co za tym idzie nie rozliczających podatku VAT (wystawienie rachunku).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do udziału konsorcjum osób fizycznych nie prowadzących działalności gospodarczej.
Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o udzielenie dodatkowych Informacji pomocnych do opracowania oferty cenowej a mianowicie: Ilość pracowników jaka brała udział w projekcie w każdej z audytowanych uczelni.
Odpowiedź:
PL POZNAN10 - liczba wyjazdów pracowników do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 5
PL KRAKOW02 - liczba wyjazdów pracowników do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 5
PL RZESZOW02 - liczba wyjazdów pracowników do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 5
PL SZCZECI01 - liczba wyjazdów pracowników do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 5
PL OLSZTYN01 - liczba wyjazdów pracowników do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 5
PL LUBLIN03- - liczba wyjazdów pracowników do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 5
PL LODZ07 - liczba wyjazdów pracowników do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 5
Pytanie 3
Zwracam się z prośbą o udzielenie dodatkowych Informacji pomocnych do opracowania oferty cenowej a mianowicie: Ilość studentów jacy brali udział w projekcie w każdej z audytowanych uczelni

Odpowiedź:

PL POZNAN10 - liczba wyjazdów studentów do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 9
PL KRAKOW02- liczba wyjazdów studentów do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 7
PL RZESZOW02- liczba wyjazdów studentów do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 7
PL SZCZECI01- liczba wyjazdów studentów  do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 7
PL OLSZTYN01- liczba wyjazdów studentów do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 6
PL LUBLIN03- liczba wyjazdów studentów do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 6
PL LODZ07- liczba wyjazdów studentów do sprawdzenia (nie mniej niż 5) - 5
Pytanie 4
Zwracam się z prośbą o udzielenie dodatkowych Informacji pomocnych do opracowania oferty cenowej a mianowicie: Cel zakres kontroli oraz wartość projektu typu „Kurs intensywny”
Odpowiedź:

Kurs Intensywny nie był realizowany przez żadną z uczelni. Dlatego też kurs intensywny nie będzie przedmiotem badania.
Pytanie 5
Zwracam się z prośbą o udzielenie dodatkowych Informacji pomocnych do opracowania oferty cenowej a mianowicie: Cel zakres kontroli oraz wartość projektu typu EILC (intensywny kurs języka polskiego dla zagranicznych studentów)

Odpowiedź:

PL OLSZTYN01: cel: sprawdzenie czy grupa studentów-uczestników EILC została podzielona na dwie odrębne grupy (2 kursy), czy istnieją oryginalnie listy obecności studentów-uczestników  EILC podpisane w pierwszym i ostatnim dniu kursu. Wartość rozliczonej umowy 9.200€ - ryczałt za 2 kursy (rozliczenie umowy – na podstawie listy studentów uczestników EILC popisanych na liście).
Pytanie 6 

W związku z zamiarem przedstawienia oferty dotyczącej Państwa zamówienia bardzo proszę o informację, czy w związku z zapisami Rozdziału IX pkt 2.1) gdy Wykonawca posiada dokumenty dotyczące wpisów do właściwych ewidencji wydane dawniej niż 6 miesięcy od dnia złożenia oferty a w tym czasie nie zaszły żadne zmiany wymagające aktualizacji dokonanych wpisów, można dołączyć oświadczenie Wykonawcy w tym zakresie np. o treści jak poniżej:

„Niniejszym oświadczamy, iż od daty wydania zaświadczeń dotyczących wpisów do ewidencji (ewidencja działalności Gospodarczej, KRS, zaświadczenie o wpisie na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych prowadzoną przez KIBR) nie zaszły w nich żadne zmiany w związku z czym przedstawione w nich dane są aktualne na dzień składania oferty”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Oświadczenie nie jest wystarczające. 
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